
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
03.03. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
 № 

 
 6-ор 

 
 
 
 
Про затвердження фінансового 
плану на 2025 рік комунального 
підприємства «Аптечне  
об’єднання  «Фармація»  
Запорізької обласної ради 

 

 

Відповідно до статті 78 Господарського кодексу України, Законів України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про місцеві державні адміністрації», 

«Про правовий режим воєнного стану», постанови Верховної Ради України від 

21.03.2024 № 3625-ІX «Про здійснення Запорізькою обласною військовою 

адміністрацією, начальником Запорізької обласної військової адміністрації 

повноважень, передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою 

статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», враховуючи 

Порядок складання та затвердження фінансових планів комунальних 

підприємств, що є об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Запорізької області, затверджений рішенням Запорізької обласної 

ради від 27.09.2017 № 24, на підставі звернення комунального підприємства 

«Аптечне об’єднання «Фармація» Запорізької обласної ради від 24.10.2024 

№ 01-192, протоколу засідання Координаційно-дорадчої ради з питань 

управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Запорізької області при Запорізькій обласній військовій адміністрації від 

28.01.2025 № 22,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити фінансовий план на 2025 рік комунального підприємства 

«Аптечне об’єднання «Фармація» Запорізької обласної ради, що додається. 

 

2. Директора комунального підприємства «Аптечне об’єднання «Фармація» 

Запорізької обласної ради надавати до управління з питань соціально-

економічного розвитку та бюджету виконавчого апарату Запорізької обласної 

 



 

 

2 

ради показники виконання фінансового плану на 2025 рік у такі строки: 

за І, ІІ та ІІІ квартали – щокварталу, не пізніше 45 днів після закінчення 

звітного кварталу;  

за IV квартал та рік – до 15 березня року, що настає за звітним. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                                      Іван ФЕДОРОВ 
 

 

 

 
 


